EDITAL Nº 032/2014-CCP

 A Diretora do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com os Editais de Publicação nº 023/2014 CCP -

031/2014CCP referentes ao Teste Seletivo para Estagiários do Campus de Cornélio

Procópio,

CONVOCA:

 A candidata, abaixo relacionada, para aceite de vaga:

 NÍVEL MÉDIO:

SETOR: Administrativo (das 18h às 22h).

VAGAS: Cadastro Reserva.

Classificação Nome RG

1°
Crislaine Mendes de Araújo 13.717.474-0-PR

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

publicado no site: www.uenp.edu.br, e afixado no edital do Bloco A do Campus

Universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 08 de agosto de 2014.

Original Assinado

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do Campus

http://www.uenp.edu.br/